[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2023 № 22

с. Мечетное
Об отмене постановления администрации Мечетненского муниципального
образования от 25.06.2020 № 31

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 25.05.2023 № 31 «Об определении размера вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования местного значения Мечетненского муниципального образования транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» считать   утратившим силу.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Мечетненского
муниципального образования                                              И.И. Леонова
Шишкина Т.Н.
6-81-65